
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.54A.2024 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Burmistrza Otynia. 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 1 i 2, art. 46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), art. 143 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) oraz art. 268a Kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572) i §29 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Otyniu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Rafała Stasińskiego zastępcę Burmistrza Otynia do: 

1) wydawania w imieniu Burmistrza, jako organu wykonawczego gminy, zarządzeń wykonawczych, 

2) podpisywania projektów uchwał kierowanych do Rady Miejskiej, 

3) składania jednoosobowo oświadczenia woli w zakresie gospodarowania mieniem oraz zawierania innych 
umów cywilnoprawnych w ww. zakresie, 

4) wydawania w imieniu Burmistrza decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej 
z zachowaniem odrębnych przepisów, 

5) zaciągania zobowiązań finansowych w ramach budżetu gminy wynikających z realizacji zadań, 
w granicach zwykłego zarządu, przy zamówieniach, do których nie stosuje się przepisów prawa zamówień 
publicznych, 

6) wykonywania czynności kierownika zamawiającego związanych z przygotowaniem i przeprowadzaniem 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wynikających z realizacji zadań, łącznie z zaciąganiem 
zobowiązań w ramach podpisywanych umów w trybie przepisów prawa zamówień publicznych, 

7) zaciągania zobowiązań w ramach umów o powierzeniu wykonania zadań w trybie przepisów o organizacji 
pożytku publicznego i o wolontariacie, 

8) wydawania zaświadczeń, podpisywania pism wychodzących z urzędu oraz innych dokumentów w zakresie 
spraw prowadzonych przez Gminę, 

9) wydawania upoważnień, pełnomocnictw i pełnomocnictw procesowych, podpisywania pism procesowych 
kierowanych do sądu, 

10) dokonywania wszelkich czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec pracowników urzędu oraz 
wobec kierowników jednostek organizacyjnych gminy, a także do podpisywania wszelkich pism 
dotyczących spraw pracowniczych zlikwidowanych jednostek organizacyjnych gminy, których 
dokumentacja archiwalna przechowywana jest w archiwum zakładowym urzędu oraz spraw pracowniczych 
byłych pracowników urzędu, 

11) reprezentowania Gminy Otyń w postępowaniach sądowych, sądowo-administracyjnych lub 
egzekucyjnych - w szczególności podpisywania wniosków o wpis do hipotek przymusowych. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.27A.2020 Burmistrza Otynia z dnia 21 maja 2020 roku w sprawie 
udzielenia upoważnienia zastępcy Burmistrza Otynia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE665BC-DC51-4AE5-9C06-8E5FD0A98F00. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE665BC-DC51-4AE5-9C06-8E5FD0A98F00. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


